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سه دانش آموز به دلیل بی احتیاطی و برای نجات از گرما و آبتنی به هوتگ رفته بودند که به داخل آب افتاده و غرق شدند. 
این دانش آموزان به نام های منیره خدمتی، مریم خدمتی فرزند واحد و یسرا دلشب فرزند ناصر از روستای کموبازار یا ولی 
محمدبازار هستند که برای برداشت آب به داخل هوتگ افتاده و غرق شدند. این دانش آموزان ۹ و ۱۰ ساله و در پایه دوم و 
سوم ابتدایی مشغول به تحصیل بودند که متاسفانه به دلیل بی احتیاطی به داخل آب افتاده و غرق شدند. هوتِگ یا هوتَک 
نام گودال مصنوعی یا طبیعی نسبتا بزرگی است که آب حاصل از بارندگی ها در آن هدایت و جمع آوری شده و در طول  
سال به مصارف کشاورزی و آشامیدنی انســان و حیوانات اهلی و وحشی می رسد، این گودال در زبان بلوچی در منطقه 

بلوچستان به هوتِگ مشهور است. 

بلای وحشتناکی که سر 3 دختر 
دانش آموز در چابهار آمد 

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟15/30

اتمامصفحهآرایی
16/00

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

در روزهای پس از بروز یک 
حادثه، کودکان به حمایت و 
مراقبت بیشتری نیاز دارند. 

ممکن است خیلی بترسند و 
فشار زیادی به آنها وارد شده 

باشد.

آگهی ثبتی
)آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
فاقد  و ساختمان های  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین 

سند رسمی(
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات  صادره  رای  برابر 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی باوی 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ذیل الذکر محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته 
اعتراض  ماه  به مدت 2  اولین آگهی  انتشار  تاریخ  از  توانند  باشند می 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد ضمنا صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.
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                                              خلیلی زاده
                           رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان باوی

ساری – علی جعفری گرجی
در جلسه شورای اداری استان مازندران تفاهم نامه همکاری 
بــه ارزش یک میلیــارد دلار بین صنــدوق ضمانت صادرات 
ایران و اســتانداری مازندران امضاء شد. اســتاندار مازندران 
در این جلســه با اشــاره به این که همه زمینه ها و بسترهای 
لازم برای توسعه صادرات در اســتان وجود دارد گفت:   بهره 
گیری از ظرفیت های صادراتی موضوعی اســت که طی سال 
های گذشته کمتر به آن پرداخته شــده و مورد غفلت جدی 
قرار گرفته اما در آغاز فعالیت خود در اســتان همواره موضوع 
صادرات و توســعه صادرات کالاهای غیرنفتی را مورد تاکید و 
پیگیری قرار داده ام. احمد حسین زادگان، افزود: وجود چند 
هزار واحد تولیدی در حوزه های مختلف و نقش مهم مازندران 
در تولید غذا ، امنیت و سلامت غذایی، وجود بنادر، فرودگاه ها 
و راه های ارتباطی و حلقه اتصال بین همسایگان و دیگر استان 
ها و زیرســاخت های لازم حائز اهمیت می باشــد. استاندار 
مازندران با بیان این که چرا ســهم مازنــدران از 44 میلیارد 
دلار صادرات غیرنفتی کشور تنها باید 370 میلیون دلار باشد، 
افزود: یا صادرکنندگان قوی و متبحر نداریم یا صادرکنندگان 
شایســته داریم لیکن موانع مختلف اداری و بوروکراسی ها و 
عدم حمایت لازم تحقق این مهم را معطل گذاشته است. وی 
ریسک های بالای تجاری و سیاسی را از دیگر موانع پیش روی 
توسعه صادرات دانست و گفت: موانع و مشکلات را برای ایفای 
نقش بخش خصوصی در حوزه تجارت و توسعه صادرات احصا 
کردیم و از جمله مباحثی که با مجمع نمایندگان استان توافق 
کردیم توسعه صادرات غیرنفتی استان است. حسین زادگان 
به سهم 1000 میلیارد دلاری واردات همسایگان استان اشاره 
کرد و یادآور شــد: اگر بدرستی در توســعه صادرات و جذب 
بخشی از این رقم ورود کنیم می توانیم مشکلات استان را حل 
کنیم  وی با بیان این که برای صادرات باید بهترین سورتینگ 
و بسته بندی را داشته باشــیم، گفت: برای راه اندازی شرکت 
های حمل و نقــل بین المللی مصوباتی را در شــورای برنامه 
ریزی گذراندیم. مدیر عامل صندوق ضمانت توسعه صادرات 
ایران با تاکید بر این که مهم ترین استراتژی اقتصادی در این 
دوران باید فتح بازارهای کشــورهای همســایه باشد، اظهار 
داشت: 15 کشور همســایه ایران بالغ بر 1000 میلیارد دلار 
واردات دارند در حالیکه ســهم ما از این رقم تنها 25 میلیارد 
دلار اســت و باید افزایش یابد. وی با اشاره به خدمات صندوق 
ضمانت صادرات ایران گفت:در 10 ســال اخیر مبلغی بالغ بر 
17میلیارد دلار ضمانت صادرات صادر شــده که در شــرایط 
تحریم بانک ها جایگزین مناســبی بــرای اعتبارنامه بانکی و 

خدمات بانک ها خواهد بود. 

در جلسه شورای اداری استان مازندران انجام شد ؛

امضای تفاهم نامه یک میلیارد دلاری 
استانداری مازندران و صندوق ضمانت 

صادرات ایران

استان

مومنی :گلســتان|  به گزارش مرکز اطلاع رســانی روابط 
عمومی شــهرداری گرگان، مرتضی فاضلی عارف درخصوص 
اجرای عملیات آســفالت در خیابان های گرگان، اظهار کرد: 
موضوع آسفالت خیابان ها و روکش آسفالت خیابان های شهر 
گرگان یکی از مباحثی است که شــهرداری گرگان با جدیت 
آن را دنبال می کند و عملیات اجرایی آن در اســفندماه سال 
گذشته آغاز شد. وی ادامه داد: در اســفندماه سال گذشته و 
فروردین ماه امســال به دلیــل محدودیت هــای ترافیکی و 
بارش های شــدید باران عملیات متوقف شــد و شروع دوباره 
عملیات اجرایی روکش آســفالت از محــور غدیر گرگان آغاز 
شده است. سرپرست معاونت زیربنایی، حمل و نقل و ترافیک 
شــهرداری گرگان خاطرنشــان کرد: در حال حاضر در بیش 
از 10 محور اصلی خیابان های شــهر گرگان عملیات روکش 
آسفالت در جریان است. وی تاکید کرد: تقاضای شهروندان و 
پلیس راهور این بود که عملیات آسفالت در محورهای اصلی 
برای روان سازی ترافیک و پیشگیری از بوجود آمدن مشکلات 

ترافیکی در شب انجام شود.

آغاز دوباره اجرای عملیات آسفالت 
خیابان های گرگان

استان

 ماجرای خودکشی
در هتل لاله چه بود؟

پرونده محمدعلی نجفی به جنجالی ترین ماجرای این 
روزها تبدیل شده است. پرونده ای که برای نخستین بار 
در تاریخ جمهوری اسلامی، یک شخصیت با نفوذ و مهم 
سیاسی دست به جنایت خانوادگی زده و همسر دومش 
را کشته است. نجفی شهردار پیشین تهران، چندساعت 
پس از این جنایت خود را به پلیس معرفــی کرد و او را 
به عنوان یک مجرم به دادســرای جنایی تهران منتقل 
کردند. در آن جلسه بود که نجفی پرده از راز اختلافات 
خانوادگی با همســر دومش میترا اســتاد برداشت و از 
چندین ماه عذاب و تهدید های این زن گفت. در آن میان 
نجفی ماجرای خودکشی خود را هم فاش کرد. اقدامی که 
یک سال پیش در هتل لاله تهران بدون هیچ سر وصدایی 
از ســوی محمدعلی نجفی صورت گرفت و او با خوردن 
قرص قصد داشت به زندگی خودش پایان دهد. نجفی 
علت این کار خود را تهدیدها و آزارهای همســر دومش 
اعلام کــرد و گفت به خاطر کارهای او می خواســته به 
زندگی اش پایان دهد اما یکی از کارکنــان هتل او را از 

مرگ نجات داده است. 
حالا تقریبا یک ســال از ایــن ماجرا می گــذرد و تازه 
این موضوع فاش شــده اســت. صبح دیروز درحالی  که 
اکثر کارکنــان هتل لاله از این مســأله اظهار بی اطلاعی 
می کردند، یکی از آنها که نخواســت نامش فاش شود، در 
رابطه با ماجرای خودکشی محمدعلی نجفی به خبرنگار 
»شــهروند« گفت:  »من خودم این موضوع را از دوستان 
و همکارانم شنیدم. آقای نجفی چند روزی بود که در این 
هتل اقامت داشت. یک روز یکی از همکارانم که از کارکنان 
هتل است، وارد اتاق آقای نجفی می شود تا آن جا را نظافت 
کند. او آقای نجفی را می بیند که بی حال روی تخت افتاده، 
هرچه او را صدا می زند، جواب نمی دهد. همکارم هم آقای 
نجفی را به لابی می برد. گویا او دو روزی بوده که غذا نخورده 
بود. برای همیــن به او کمی نیمــرو می دهد. دکتر خبر 
می کند. همه چیز بی سروصدا انجام می شود. درنهایت هم 
مشخص می شود که آقای نجفی قرص دیازپام خورده بود. 
با آمدن دکتر و خوردن غذا بعد از یک روز حال او بهتر شد و 

دیگر از بعد ماجرا خبر ندارم.«

معماهای پرونده جنجالی در مقابل تیم جنایی پایتخت
شهردار پیشین صحنه قتل میترا استاد را در برج آرمیتا بازسازی کرد

شهروند|مرد سیاســتمداری که ایــن روزها سوژه 
خبری داغ رســانه ها و فضای مجازی شده است، دوباره 
به  صحنه جنایت جنجالی اش بازگشت. او این بار رفت تا 
صحنه جرم را در برج آرمیتا بازســازی کند. محمدعلی 
 نجفی ســاعت 2 ظهر دیروز، پس از ســه روز دوباره به 
آپارتمان شــماره 2701 رفت تا لحظــه به لحظه قتل 
میترا  اســتاد را به تصویر بکشــد. این در حالی بود که 
به خبرنگاران اجازه ورود داده نشــد. در ابتدا خودروی 
حامل  محمد علی نجفی به همراه خودرو ویژه بازپرس 
جنایی تهران وارد برج آرمیتا شــد. محمد شــهریاری 
دادســتان  جنایی تهــران به همراه بازپرس دشــتبان 
مسئول رســیدگی به پرونده جنجالی قتل همسر دوم   
نجفی وارد  آپارتمان شــدند. دقایقی بعد هم خودروی 
تشــخیص هویت به محل بازســازی صحنه وارد شد و 
از مســیر پارکینگ  به داخل برج آرمیتا رفت. شهردار 
پیشــین تهران صحنه جــرم همســرش را در مقابل 
ماموران و کارآگاهان جنایی  به تصویر کشید و لحظه به 
لحظه آن صبح تلخ را بازسازی کرد. این در حالی است 
که این پرونده جنجالــی  همچنان در مقابل تیم جنایی 
پایتخت قرار دارد و تجسس ها در رابطه با زوایای پنهان 
این قتل هنوز ادامه  دارد. پرونده ای که تا الان با شــایعه 
و حاشیه های زیادی همراه بوده اســت. یکی از همین 
حاشیه ها، خبر از  ورود یک شاهد جدید به پلیس آگاهی 
می داد. شــاهدی که به گفته خبرگــزاری »برنا« پرده 
از ارتباطش با میترا  استاد برداشــته بود و می توانست 
خیلی از معماهای ایــن پرونده را حل کنــد. اما صبح 
دیروز سردار حســین  رحیمی؛ فرمانده انتظامی تهران 
در گفت وگو با خبرنگار »تسنیم« این موضوع را تکذیب 
کرد و آن را از اســاس  یک شایعه دانست. در مقابل، پدر 
میترا استاد هم یک روز پس از خاکسپاری دخترش در 
حالی که حال و روز  خوبی نداشت حاضر نشد با خبرنگار 
»شهروند« گفت وگو کند. او در این رابطه به »شهروند« 

گفت: »تازه روز پنجشــنبه ظهر دخترم را در بهشــت 
سکینه کرج به خاک سپردم. حال خوبی ندارم. دخترم 
رفت.  دیگر حتی توان صحبت کردن هم ندارم.« با این 

حال وکلای محمد علــی نجفی در گفت وگو با خبرنگار 
»شــهروند«  زوایای پنهانی از پرونده موکلشان را فاش 

کردند. 

شهروند|با گذشــت چنــد روز از حادثه خونین برج 
آرمیتا، همچنان خبرها و حواشی این جنایت بی سابقه 
ادامه دارد. بازســازی صحنه جــرم با حضور محمدعلی 
نجفی، شهردار سابق تهران، در روز جمعه و خاکسپاری 
میترا اســتاد در آرامستان بهشت ســکینه کرج شاید 
مهمترین و در عین حال تازه تریــن اخبار مربوط به این 
حادثه باشد. با وجود این اما بازار شایعات و اخبار تأییدنشده 
همچنان داغ است؛ همین شد تا برای دقایقی با محمود 
علیزاده طباطبایی و لاله عقبایــی، وکلای مدافع آقای 

نجفی گفت و گو کنیم که در ادامه می خوانیم.  
آقایعلیزادهشمادربازسازیصحنهجرمحضور

داشتید؟
نه؛ متاسفانه به دلیلی که هنوز برای ما روشن نیست، 
بازســازی صحنه جرم زودتر از زمان مقرر شــروع شد. 
براساس هماهنگی های انجام شده قرار بود که بازسازی 
صحنه جرم ساعت 16 روز جمعه برگزار شود اما وقتی من 
همراه خانم عقبایی به محل حادثه رسیدیم، متوجه شدیم 

که بازسازی انجام شده است.
اینناهماهنگیهادرکارشمامرسوماست؟

به هر حال ما به دستگاه قضا حسن ظن داریم. این برای 

اولین بار بعد از انقلاب است که رئیس دستگاه قضائی یک 
فرد حقوقدان است. با همه احترامی که برای روسای قبلی 
قوه قضائیه قایل هستم، اما آقای رئیسی تحصیلات حقوقی 
دارد و همین موضوع ما را دلگرم می کند. این پرونده باید به 
دور از هرگونه کینه، دشمنی و اهداف سیاسی رسیدگی 
شــود. به  هر حال این حادثه رخ داده و دو خانواده متأثر 
شده اند. یک خانواده عزیزشان را از دست داده اند که من 
از همین جا از طرف خودم و خانواده موکلم به آنها تسلیت 
می گویم و یک طرف ماجرا هم آقای نجفی است که سال ها 
به این نظام و مملکت خدمت کرده است. به همین دلیل ما 
می خواهیم که این پرونده روال قضائی خودش را طی کند. 
البته در این بین برخی ها به خصوص صداوسیما با سوءنیت 

وارد ماجرا شده اند.
منظورشماازســوءنیتصداوسیما،همانفیلم
معروفیاســتکهازحضورآقاینجفیدرپلیس

آگاهیپخششد؟
 بله؛ آن فیلم جعلی است واقعا این کار تأسف آور است. 
آن صحنه ای که آقای نجفی در حال خوردن چایی است 
و چند نفری از افراد رده بالای پلیس با ایشــان دســت 
می دهند هم مربوط به بازدید ایشان از پلیس آگاهی در 
زمان تصدی شــهرداری تهران اســت. درواقع این فیلم 
مونتاژشده و ساختگی است. این رفتار به جز سوءنیت چه 

می تواند باشد.
بااینحسابشماازصداوسیماشکایتدارید؟

من و خانم عقبایی با آقای نجفــی در این باره صحبت 
کردیم ولی آقای نجفی موافق این موضوع نبودند؛ ایشان 
گفتند که دوست ندارند برای آن آقای گزارشگر صداوسیما 

مشکلی پیش بیاید. 
خانمعقباییدرخبرهاآمدهبودکهمردیمدعی
شدهاســتکهازقبلخانماستادرامیشناختهو

اطلاعاتزیادیازایشاندارد.
بله؛ این فرد چند بار تماس گرفت اما ما به ایشان گفتیم 
صحبت ها و اظهاراتش را یا در اختیار پلیس آگاهی قرار 
دهد یا روز شــنبه به اتفاق هم به دادسرای جنایی تهران 
برویم و همه اطلاعاتش را در اختیار بازپرس پرونده قرار 

دهد.
آقاینجفیمجدداشنبهبهدادسرامیرود؟

ما اطلاعی نداریم؛ فعلا که ایشــان در بازداشت پلیس 
آگاهی اســت. روز جمعه هم که بازســازی صحنه جرم 
انجام شد. حالا چه روزی از سوی دادسرا احضار شود را ما 

اطلاعی نداریم.
دراینچندروزباخانوادهخانماســتادملاقاتی

داشتهاید؟
نه؛ هنوز موفق نشده ایم که خانواده مرحوم را ببینیم. من 
هم از طرف خودم و خانواده موکلم به آنها تسلیت می گویم 
ولی هنوز آنها را ملاقات نکرده ایم. تا جایی که من اطلاع 
دارم تا آخرین ساعت اداری روز چهارشنبه پدر و مادر خانم 
استاد هنوز شکایتی را در دادسرا مطرح نکرده بودند. البته 
طبیعی هم اســت چون درگیر مراسم ترحیم و تشییع 

جنازه بودند.

گفت وگوی»شهروند« با وکلای مدافع محمدعلی نجفی

فیلمی که سیما نشان داد، مونتاژ شده و ساختگی است!
 لاله عقبایی: بله شاهدی وجود دارد که امروز به دادسرا می آید

شهروند|آتش، شامگاه پنجشنبه ۹ خرداد 98 سینما 
بهمن شیراز را ســوزاند تا از این سینمای قدیمی خاکستر 
برجا بمانــد. هر چند این ســینما از اوایل دهه ۹۰ تعطیل 
شــده بود و تا زمان آتش گرفتن، فیلمی در آن به نمایش 
درنمی آمد. بهمن و  دو سینمای دیگر از مجموع ۴ سینمای 
خاطره انگیز خیابان تاریخی زند، چند سالی است که متروکه 
شده اند. دیگر فیلمی آن جا نشان مردم داده نمی شود. نهایت 
این که یا کاربری شان پارکینگ است یا انبار دپوی مغازه های 

بازار شهر. سینما بهمن که چســبیده به بازار تجاری ارگ است، البته به بهانه تعمیرات 
تعطیل شــده بود و حالا می گویند در حین تخلیه صندلی ها این حریق به جانش افتاده 
اســت. حالا آتش خاموش شده و ساختمان سینما بهمن باید به امید روزی باشد که از نو 
تجهیز و بازسازی شود. مثل همه پردیس های سینمایی تهران که بر خاکستر سینماهای 
قدیمی شان بنا شدند. مثل همان پردیس معالی آباد و پردیس سینمایی خلیج فارس شیراز. 
سینما بهمن که سوخت، تماشاگری نداشت که خطری در سالن تهدیدشان کند، اما یک 
میراث معنوی پرخاطره بود برای چند نســل که سرنوشتش حالا بدل شدن به خاکستر 
است و بوی دود. مدیر عامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شیراز درباره آتش سوزی 
این سینما گفت: »در پی تماس شهروندان با ســامانه ۱۲۵ سازمان آتش نشانی شیراز و 

اعلام وقوع آتش سوزی سنگین، ستاد فرماندهی سازمان 
آتش نشــانی خودروهای اطفایی را از ۱۰ایستگاه به محل 
حادثه اعزام کرد. افزون بر این خودروها، تانکر آب رســان، 
خودروهای حامل دســتگاه تنفســی و نوررسان به محل 
حادثه اعزام شدند. متاسفانه هجوم شهروندان برای تماشای 
حادثه، کار نیروهای امدادی را برای فرونشــاندن آتش در 
سینما بهمن ســخت تر کرد.« قانع با بیان این که نیروهای 
آتش نشــان موفق شــدند یک نفر را از میان آتش نجات 
دهند، افزود: »در این عملیات آتش نشانان داوطلب دوشادوش نیروهای آتش نشان حضور 
موثر و مفید داشتند.« مدیر عامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شیراز بیان کرد: 
»نیروهای امدادی از سرایت آتش به منازل همجوار سینما جلوگیری کردند و در این حادثه 
به هیچ یک از شهروندان آسیبی وارد نشد.« سینما بهمن که فعالیت خود را در دهه ۴۰ با 
نام سینما مترو آغاز کرد، در  سال۱۳۵۱ مرمت شد. این سینما در انتهای مجتمع تجاری 
قدیمی به نام بهمن در خیابان کریم خان زند شیراز واقع شده است. دوشنبه ششم خرداد 
۹۸ خبر تخلیه صندلی های این سینما انتقادهایی را به همراه داشت. در مردادماه  سال ۹۶ 
نیز مباحثی درباره جلوگیری از تخریب این سینما و لزوم تبدیل آن به موزه در شورای شهر 

شیراز مطرح شد. گفته می شود صاحبان این ملک قصد تغییر کاربری آن را داشته  اند. 

شهروند|یک قاتل در خیابان زاهد گیلانی دقایقی پس از ارتکاب جرم دستگیر 
شد. حدود ساعت ۱۹ روز گذشته ماموران کلانتری ۱۲۸ تهران نو در خیابان پیروزی، 
خیابان زاهد گیلانی مشغول گشتزنی بودند که ناگهان متوجه صدای تیراندازی 
شدند. ماموران به سرعت به محل تیراندازی که در یک کوچه و در نزدیکی آنها قرار 
داشت، رفته و مشاهده کردند دو ضارب قصد فرار با موتورسیکلت را دارند که برای 
بازداشــت آنها وارد عمل شدند. یکی از ضاربان با موتورسیکلت فرار کرد اما متهم 
اصلی که با پای پیاده قصد فرار داشت، توسط ماموران زمینگیر و بازداشت شد. پس 
از بازداشت ضارب مشخص شد وی مردی 30ساله را با شلیک سه گلوله به سینه 
مجروح کرده که دقایقی بعد خبر رســید وی به علت شدت جراحات وارده در راه 
انتقال به بیمارستان جان باخته است. پس از انتقال متهم به کلانتری و بازجویی های 
تخصصی مشخص شد برادر مقتول از چندماه قبل برای خانواده قاتل ایجاد مزاحمت 
کرده که منجر به درگیری خانوادگی بین آنها شده بود. مقتول و برادر وی صاحب 
مغازه قصابی در محل بودند. مقتول و برادر وی در چندماه گذشته چندین بار با قاتل 
درگیر شده و با یکدیگر در یک محله زندگی می کردند. سرهنگ نادری، سرکلانتر 
یازدهم پلیس پیشگیری با اعلام این خبر گفت: »در زمان قتل، مقتول در مغازه قصابی 
بود که قاتل و همدست وی ضمن مراجعه به مقابل مغازه، با مقتول در ابتدا درگیری 
لفظی پیدا کرده و درنهایت قاتل، با شلیک گلوله مقتول را از پای درآورد.« سرهنگ 
نادری با بیان این که قاتل ۳۹سال سن دارد، از تحویل متهم به اداره دهم آگاهی و 

تلاش برای بازداشت همدست وی خبر داد.

قتل در قصابی 
شلیک 3 گلوله به سینه مرد 30  ساله
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سینمایی که قبل از موزه شدن سوخت

خاطره های خیابان زند شیراز خاکستر شد


